EDITAL INTERNO DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE MESTRADO 01/2025

O Programa de Pós-Graduação em Saúde Pública (PPGSP) da Universidade Federal do Rio

Grande torna público o resultado final para concessão de bolsas de mestrado no âmbito do

Programa de Desenvolvimento da Pós-Graduação stricto sensu acadêmicos (Portaria CAPES

nº 155, de 10 de agosto de 2022).

Inscrição

Nota Final no Processo de Seleção

2* 8,07

8* 8,06

7** 7,90

1** 7,37

3* 7,03

4* 6,68

6** 6,09

9* 6,05
*Candidato(a) na ampla concorrência;
**Candidato(a) à bolsa reservada ao Programa de Ações Afirmativas.

RIO GRANDE, 09 DE ABRIL DE 2025.

COMISSÃO DE BOLSAS

Prof. Dr. Rodrigo D. Meucci

Prof. Dr. Michael Pereira da Silva

 Prof. Dr. Lauro Demenech